О внесении изменений в постановление акимата Карагандинской области от 17
июня 2016 года № 42/01 "Об утверждении регламента государственной услуги "
Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям"

Утративший силу
Постановление акимата Карагандинской области от 30 декабря 2016 года № 96/
02. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 2
февраля 2017 года № 4134. Утратило силу постановлением акимата
Карагандинской области от 31 января 2020 года № 05/02
      Сноска. Утратило силу акимата Карагандинской области от постановлением
31.01.2020 № 05/02 (вводится в действие со дня первого официального
опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Законом
акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Карагандинской области от 17 июня 2016 постановление
года № 42/01 "Об утверждении регламента государственной услуги "
Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 3890, опубликовано в
информационно-правовой системе "Әділет" от 22 июля 2016 года, в газетах "
Индустриальная Караганда" от 23 июля 2016 года № 95 (22040), "Орталық
Қазақстан" от 23 июля 2016 года № 115 (22220)) следующие изменения:
      в  государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по регламенте
подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям", утвержденном
указанным постановлением:
      абзац второй  изложить в следующей редакции:пункта 1
      "Прием заявки и выдача результата оказания государственной услуги
осуществляется через:";
      абзац третий  изложить в следующей редакции:пункта 3
      "При обращении через Государственную Корпорацию услугополучателю
направляется уведомление о результатах рассмотрения заявки на получение
субсидий на бумажном носителе с решением о назначении/неназначении
субсидии, подписанное уполномоченным лицом услугодателя по форме,

согласно  к стандарту государственной услуги "Субсидирование приложению 1
стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям",
утвержденного приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
от 8 декабря 2015 года № 6-4/1072 "Об утверждении стандарта государственной
услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям" (далее - стандарт), (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 12933).".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Карагандинской области Н. Абдибеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан